____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

RETIFICAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 019/2019 – ““CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA DESENVOLVIMENTO DE
CONCEPÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DO SISTEMA DE INFORMAÇÕES SOBRE RECURSOS HÍDRICOS DA BACIA
HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO FRANCISCO (SIGA SF)”

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/ANA/2010.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais retifica:

ONDE SE LÊ: PAGINA 09

ii

Qualificação da Equipe Chave

42 70 Formulário 4 - Composição da Equipe e Atribuição de Tarefas

Formulário 5 - Currículo da Equipe Chave Proposta

Formulário 6 - Atestados de capacidade técnica

1

Gerente de Projetos: Formação em Ciências da Computação ou Sistemas de
Informações ou Engenharia e mínimo de 5 anos de experiência em desenvolvimento de
sistemas 15 25

5 (cinco) pontos para cada atestado técnico - pontuando no máximo 25 (vinte e cinco)
pontos.

2

Arquiteto de software: Formação em Sistemas de Informações ou áreas afins, pós
graduação na área de tecnologia e mínimo de 5 anos de experiência em projetos de
geotecnologias e recursos hídricos ou meio ambiente

9 15

3 (três) pontos para cada atestado técnico - pontuando no máximo 15 (quinze) pontos.

3

Especialista GIS: Formação em Geografia ou áreas afins, pós-graduação em
geoprocessamento e no mínimo 5 anos de experiência em projetos relacionados a
recursos hídricos ou meio ambiente 9 15

3 (três) pontos para cada atestado técnico - pontuando no máximo 15 (quinze) pontos.

LEIA-SE: PAGINA

ii

Qualificação da Equipe Chave

42 70 Formulário 4 - Composição da Equipe e Atribuição de Tarefas

Formulário 5 - Currículo da Equipe Chave Proposta

Formulário 6 - Atestados de capacidade técnica

1

Gerente de Projetos: Formação em Ciências da Computação ou Sistemas de

Informações ou Engenharia e mínimo de 5 anos de experiência em
desenvolvimento de sistemas 15 25

5 (cinco) pontos para cada atestado técnico - pontuando no máximo 25 (vinte e
cinco) pontos.

2

Arquiteto de software: Formação em Sistemas de Informações ou áreas

afins, pós graduação na área de tecnologia e mínimo de 5 anos de experiência
em projetos de geotecnologias e recursos hídricos ou meio ambiente 9 15

3 (três) pontos para cada atestado técnico - pontuando no máximo 15 (quinze)
pontos.

3

Analista GIS: Formação em Geografia ou áreas afins, pós-graduação em

geoprocessamento e no mínimo 5 anos de experiência em projetos
relacionados a recursos hídricos ou meio ambiente 9 15

3 (três) pontos para cada atestado técnico - pontuando no máximo 15 (quinze)
pontos.

Belo Horizonte, 27 agosto de 2019.

Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo